UBND HUYỆN NINH SƠN
            TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TTYT                     Ninh Sơn, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

thuộc Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 02/2025/NĐ-CP ngày 01/01/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày 17/10/2018 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành Luật Bảo hiểm y tế,

đã được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số 75/2023/NĐ-CP ngày

19/10/2023 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư 01/2025/TT-BYT ngày 01/01/2025 của Bộ Y tế về việc

Qui định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm Y tế;

Căn cứ Quyết định số 544/QĐ-SYT ngày 12/11/2024 của Sở Y tế tỉnh Ninh

Thuận V/v xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đối với

Bệnh viện đa khoa thuộc Trung tâm Y tế Ninh Sơn;

Căn cứ Thông báo số 80/TB-SYT ngày 06/01/2025 của Sở Y tế tỉnh Ninh

Thuận V/v Kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Trung tâm Y tế Ninh Sơn thông báo kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thuộc  Trung tâm Y tế Ninh Sơn như sau:

TT
Tên cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh

Điểm

chấm

Hạng bệnh

viện đã xếp

trước

01/01/2025

Tuyến

CMKT đã

xếp trước

01/01/2025

Xếp cấp

chuyên môn

kỹ thuật

1
Bệnh viện đa khoa thuộc

TTYT huyện Ninh Sơn
21 Hạng III Huyện

Cơ bản

2 Trạm Y tế xã Lâm Sơn   Xã Ban đầu

3 Trạm Y tế xã Lương Sơn   Xã Ban đầu

4 Trạm Y tế xã Quảng Sơn   Xã Ban đầu

5 Trạm Y tế xã Mỹ Sơn   Xã Ban đầu

TT
Tên cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh

Điểm

chấm

Hạng bệnh

viện đã xếp

trước

01/01/2025

Tuyến

CMKT đã

xếp trước

01/01/2025

Xếp cấp

chuyên môn

kỹ thuật

6 Trạm Y tế xã Nhơn Sơn   Xã Ban đầu

7 Trạm Y tế xã Hòa Sơn   Xã Ban đầu

8 Trạm Y tế xã Ma Nới   Xã Ban đầu

Nơi nhận:
- Sở Y tế (B/C);

- UBND huyện Ninh Sơn (B/C);

- BHXH huyện Ninh Sơn (P/h);

- Lãnh đạo TTYT;

- Các Khoa, Phòng, TYT;

- Lưu VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Quảng Đại Khanh

		2025-01-07T15:09:54+0700

		2025-01-07T15:19:10+0700

		2025-01-07T15:20:00+0700

		ttyt_ns@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-07T15:20:25+0700